Mendrisiotto-Nuoto

Kids Cup 1

Trevano (SUI) 22/01/2023

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Bubon Arsenii

Carluccio Aroon

Connizzoli Ruben

Croci Torti Saul
Masiero Leonardo
Romano Joshua

Russo Mattia

YOB Distanza,Stile

14
15:

13:

13:
14 :
14
13:

50 Stile Libero

25 Stile Libero
25 Dorso

100 Stile Libero
50 Rana

50 Rana
50 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Rana

PI.

w ow o N

11
10

Time RounDiff.

45.30

31.49
28.95

2:02.57
1:30.22

56.15
1:00.06
57.56

2:15.89
1:16.06

Totale 17 risultati individuali, prestazione media: 102,5%
0 nuovo(i) record(s), 15 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Croci Torti Saul, 50 Rana 56.15

100%

Rec.
Rec.

Rec.
Rec.

132% Rec.
Rec.
Rec.

Rec.
Rec.

Distanza,Stile

50 Dorso

pers25 Dorso Kick
pers.

pers25 Dorso Kick
pers.

pers25 Dorso Kick
pers25 Dorso Kick
pers25 Dorso Kick

pers25 Dorso Kick
pers.

PI.

5

A O b~ W

Time Roun®Diff.

53.94
32.65

33.09

26.48
30.59
33.95
30.19

109% Rec.

Rec.

95%

107% Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

Uomini, Vasca corta (25m)

pers.

pers.

pers.
pers.
pers.

pers.



Mendrisiotto-Nuoto

Kids Cup 1

Trevano (SUI) 22/01/2023

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Bek Melissa

Carozza Malika

Castiglioni Febe

Fortina Nicole

Giribaldi Bianca

Grossi Rachele

Pacchiarotti Laura

Sacco Ariel

Schwegler Emilie

Secco Azzurra

YOB Distanza,Stile

13:

13:
13:

13:

13:
15:

13:
14 .

14 .
14 .

100 Stile Libero
50 Rana

50 Rana

100 Stile Libero
50 Rana

100 Stile Libero
50 Rana

50 Rana

25 Stile Libero
25 Dorso

50 Rana

50 Stile Libero
50 Dorso

50 Stile Libero

50 Stile Libero
50 Dorso

PI.

=
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~NoOo1 OO co~N 01 b~ O

Time RounDiff.
1:35.89
54.59

1:12.37

1:46.72
1:04.16

1:25.50
55.95

1:08.05

30.40
29.23

1:00.84

1:10.30
1:08.25

1:01.73

58.05
1:04.89

106%

101%
96%

105%

Totale 26 risultati individuali, prestazione media: 102,9%
0 nuovo(i) record(s), 25 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Fortina Nicole, 25 Dorso Kick 25.95

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Distanza,Stile
pers25 Dorso Kick
pers.
pers25 Dorso Kick

pers25 Dorso Kick
pers.

pers25 Dorso Kick

pers25 Dorso Kick

pers25 Dorso Kick
pers.

pers25 Dorso Kick

pers25 Dorso Kick
pers.

pers50 Dorso

pers25 Dorso Kick
pers.

Donne, Vasca corta (25m)

PI. Time RounDiff.
7 29.53 Rec
11 43.15 124% Rec.
5 27.97 Rec.
1 25.95 127% Rec.
10 38.10 Rec.
3 36.96 Rec.
36.03 117% Rec.
4 31.43 Rec.
5 1:00.08 Rec.
8 35.45 Rec.

. pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.

pers.



